ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v thống nhất danh sách công

chức, viên chức dự bị được cử

làm việc tại Trung tâm Phục vụ

hành chính công đặc khu Lý Sơn

 Lý Sơn, ngày       tháng  8 năm 2025

Kính gửi:

          - Phòng Kinh tế;

          - Phòng Văn hóa - Xã hội;

          - Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh - CN đặc khu Lý Sơn;

          - Trung tâm Phục vụ hành chính công.

Qua xem xét nội dung đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội tại Công văn số

50/PVHXH ngày 25/7/2025; Phòng Kinh tế tại Công văn số 34/PKT ngày

01/8/2025; Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh - CN đặc khu Lý Sơn tại Công văn số

22/CNĐKLS ngày 26/7/2025 về việc cử công chức, viên chức dự bị làm việc tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công đặc khu Lý Sơn, Chủ tịch UBND đặc khu có

ý kiến như sau:

1. Thống nhất danh sách công chức, viên chức dự bị làm việc tại Trung tâm

Phục vụ hành chính công đặc khu Lý Sơn, cụ thể:

TT Tên cơ quan Tên công chức Chức danh
Ghi

chú

01 Phòng Văn hóa - Xã hội Huỳnh Thị Kim Ánh Công chức

02 Phòng Kinh tế Lê Văn Tươi Công chức

03
Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh

- Chi nhánh đặc khu Lý Sơn
Phan Duy Tấn Viên chức

2. Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công bố trí, hướng dẫn công chức,

viên chức dự bị của các cơ quan, đơn vị làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành

chính công đặc khu Lý Sơn thực hiện các nhiệm vụ theo quy định (khi công chức,

viên chức chính thức vắng). Đồng thời, được hưởng chế độ, quyền lợi (nếu có)

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND đặc khu;

- VP : CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-08-27T08:03:28+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-08-27T09:49:45+0700

		2025-08-27T09:49:45+0700

		2025-08-27T09:49:45+0700